

TAUSTATIEDOT	
Tehtävän nimike kaupungineläinlääkäri, praktikko	
Tehtävän pätevyysvaatimus Eläinlääketieteen lisensiaatti	KVTES:n hinnoitteluryhmä L5EL5000
Työpaikka (fyysisen työympäristön kuvaus) Yhteisvastaanotto Somero tai Halikko tai vastaanotto Perniö, eläintenpitopaikat	
YLEISKUVAUS TEHTÄVÄSTÄ	
<p>Praktikkona toimivan kaupungineläinlääkärin tehtävänä on huolehtia eläinlääkintähuoltolain mukaisten yleisen edun kannalta välttämättömien eläinlääkäripalveluiden sekä kiireellisen eläinlääkärinavun antamisesta kotieläimille. Eläinlääkäripalvelu tai kiireellinen eläinlääkärinapu annetaan eläinlääketieteelliseen yleistutkimukseen tai kliiniseen tutkimukseen perustuen vastaanottotiloissa tai eläinsuojissa.</p> <p>Lisäksi praktikon tehtäviin kuuluu maan eläintautivalmiuteen ja kiireelliseen eläinsuojeluvalvontaan liittyviin tehtäviin tarpeen vaatima osallistuminen.</p> <p>Virkaan kuuluu päivystysvelvollisuus.</p>	
Keskeiset tehtävät (tehtäväkokonaisuudet)	
<ol style="list-style-type: none">1. kotieläinten terveyden ja sairauden hoito<ul style="list-style-type: none">o puhelinneuvontao klinisesti sairaiden eläinten perustutkimus, hoitotarpeen arviointi ja hoito tai lähettäminen jatkohoitoono ennaltaehkäisevä toiminta liittyen eläinten terveyden ja hyvinvoinnin ylläpitoon ja edistämiseen (esim. terveystarkastukset, rokottaminen, loishäädöt, hedelmällisyyteen liittyvät tarkastukset ja hoidot, kissojen steriloinnit ja kastreerit, koirien kastreerit)o eläinten lopetus (eläinsuojelullisista syistä, sairauden perusteella tai omistajan pyynnöstä)o todistukset (terveydentilan toteaminen ja todistaminen esim. vakuutusyhtiölle, vientiä tai tuotia varten)2. tuotantoeläinen terveydenhuoltopalvelujen antaminen tiloille, joiden kanssa eläinlääkärillä on terveydenhuoltosopimus<ul style="list-style-type: none">o toimiminen eläinten terveyden- ja hyvinvoinnin seurannan ja kehittämisen asiantuntijana3. suurelänpäivystys (yhteistyössä Liedon seudun eläinkääkintähuollon kanssa)4. valvontaeläinlääkärin sijaistaminen ja avustaminen eläintauti- ja eläinsuojelutehtävissä5. potilaskirjanpito ja -laskutus	

KVTES:N SOVELTAMISOHJEIDEN VAATIVUUSTEKIJÄT (palkkausluvun 9 § 1 mom.)*1 Työn edellyttämä osaaminen (tiedot, taidot ja itsenäinen harkinta)*

Tehtävän hoitaminen vaatii hyvää osaamista vastuualueella (kotieläinten terveyden- ja sairaanhoito, tuotantoeläinten terveydenhuolto) ja jatkuvaa tietojen ja taitojen päivittämistä. Myös eläinsuojelun, eläintautivalvonnan sekä eläinten vientiin ja tuontiin liittyvät keskeiset asiat ja säädökset tulee hallita.

Työssä on kyettävä soveltamaan tietoa itsenäisesti muuttuvissa tilanteissa ja pystyttävä välittömiin toimenpiteisiin esimerkiksi ihmisten tai eläinten terveyttä uhkaavissa tilanteissa.

2 Työn vaikutukset ja vastuu

Praktikkoeläinlääkäri vastaa vastuualueensa tehtävien toteuttamisesta ja seurannasta. Praktikko toimii itsenäisenä ammatinharjoittajana.

Terveydenhuoltotyöllä voi erityisesti eläintilan ongelmatilanteissa olla suuri taloudellinen vaikutus omistajiin.

Toimiessaan valvontaeläinlääkärien sijaisena eläintauti- ja eläinsuojeluvalvonnassa tehtävään liittyy päätäntävaltaa ja päätöksillä voi olla pitkäaikaista vaikutusta eläinten omistajiin.

3 Yhteistyötaidot (tehtävässä vaadittavat vuorovaikutus- ja ihmissuhdetaidot)

Asiakaspalveluhenkisyys ja hyvät vuorovaikutustaidot ovat keskeinen osa työtä. Kollegojen välillä vaaditaan hyviä yhteistyötaitoja, jotta työtä pysytytään tasaamaan, sijaistamaan poissaoloja ja reagoimaan äkillisiin ennalta arvaamattomiin tilanteisiin potilastyössä ja muissa toimenkuvaan liittyvissä asioissa.

4 Työolosuhteet (tehtävään liittyvät fyysiset ja henkiset olosuhteet, esim. henkinen kuormittavuus)

Työn henkinen rasitus on ajoittain suuri. Henkinen rasitus johtuu huonosti etukäteen suunniteltavissa olevista työpäivistä ja pitkäkestoisesta päivystysvelvollisuudesta (64h). Eläimen omistajien surun ja murheiden kohtaaminen lisää osittain työn henkistä kuormitusta.

Tapaturmariski on suuri, koska työssä joutuu kohtaamaan kipeitä, vihaisia ja pelokkaita eläimiä eikä eläinten käsittelyssä ole aina saatavilla hyödyllistä apua. Myös karjasuojien olosuhteet, erityisesti pintojen liukkaus, aiheuttavat tapaturmia. Päivystyksessä pitkät ajomatkat pimeällä ja huonolla säällä lisäävät työn kuormittavuutta ja tapaturmariskiä.

Työhön kuuluu ajoittain fyysistä rasitusta (mm. valvomista päivystysten yhteydessä) ja työskentelyä huonoissa asennoissa hoidettaessa eläimiä niiden pitopaikoissa. Eläimestä ihmiseen tarttuvien tautien uhka ja altistuminen lääkeaineille ovat merkittäviä riskejä eläinlääkärien työssä.